
Portaria nº 08 de 21 de Janeiro de 2014

A PRÓ-REITORA DE  GRADUAÇÃO  DA  UNIVERSIDADE FEDERAL
RURAL DO RIO DE JANEIRO, no uso das atribuições que lhe conferem o inciso IV
do Art.13, do Regimento Geral desta Universidade,

RESOLVE

designar os Professores Hugo Barbosa Amorim, Matrícula 0387294, CPF
406.367.637-49  Orientador; Flávio Pereira Telles (FPJ/RJ), Matrícula , CPF
747.344.827-72 Titular; Tokitika Morokawa, Matrícula 0380782, CPF
255.732.767-00  Titular; Luiz Octávio de Lima Pedreira (SMAC/RJ), Matrícula ,
CPF 607.465.487-53 Suplente; Camila Paula de Oliveira (PPGCAF), Matrícula
, CPF 089.688.726-00 Suplente;  para, sob presidência do primeiro,
constituírem a Banca Examinadora da Monografia de Graduação em
Engenharia Florestal do(a) discente Roberta Bicalho de Araújo, matrícula nº
200503535-1, CPF 113.287.247-27 intitulada "Dinâmica da arborização
urbana de duas ruas localizadas no bairro de Laranjeiras, município do Rio de
Janeiro", a ser defendida em 29 de Janeiro de 2014.

Prof. Ligia Cristina Ferreira Machado
PRÓ-REITORA DE GRADUAÇÃO


